Prazo de entrega: CONFORME EDITAL 

4. Prazo de validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data da sessão de recebimento 
dos Envelopes. 

5. Prazo de Garantia: Mínimo de 24 (vinte e quatro) meses. 

6. Ratificamos o valor de R$ 237.000,00(Duzentos e trinta e sete mil reais, para fornecimento 01 (uma) 
ambulância para simples remoção cabine simples veículo tipo pick-up 4x4 - diesel, 0Km, para 
Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, conforme 
detalhamento que consta do Termo de Referência (Anexo I), parte integrante deste Edital.

[...]

DESCIÇÃO DO OBJETO CONFORME ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA 

MARCA/MODELO UND QUANT VALOR 
UNITÁRIO 

V.EXTENSO VALOR 
TOTAL 

V.EXTENSO 

CHEVROLET – S10 
LS 2.8 DIESEL - CS 

4X4 - 2021 

UND 1 237.000,00 Duzentos e 
trinta e sete 

mil reais 

237.000,00 Duzentos e 
trinta e sete mil 

reais 

DESCRIÇÃO DO OBJETO 
AMBULÂNCIA PARA SIMPLES REMOÇÃO CABINE SIMPLES VEÍCULO TIPO PICK-UP 4x4 - DIESEL, 
OKM, AIRBAG PARA OCUPANTES DA CABINE, FREIOS COM ABS NAS 04 RODAS, MODELO DO ANO 
DA CONTRATAÇÃO OU POSTERIOR, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO,